PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От 23 октября  2017 года № 1053

О внесении изменений в постановление

администрации Ртищевского муниципального

района от 9 октября 2017 года №1007
На основании Устава Ртищевского муниципального района, п.7 ст.17, ст.31 Устава муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в пункт 4 постановления администрации Ртищевского муниципального района от 9 октября 2017 года №1007 «О проведении аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции» следующее изменение:

- слова «23 ноября 2017 года» заменить словами «30 ноября 2017 года».
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в сети «Интернет» и опубликовать в газете «Перекрёсток России».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района Гришину Д.С.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Первый заместитель главы

администрации Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон